
 

№ 605-н/қ от 19.06.2024 

 

«Астана медицина университеті»  

КеАҚ Диссертациялық  

кеңесінің құрамын бекіту туралы 

 

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 31.03.2011 жылғы 

№126 «Диссертациялық кеңес жөніндегі ережені бекіту туралы» бұйрығына 

сәйкес және «Астана медицина университеті» КеАҚ Ғылыми кеңесінің 2024 

жылғы 07 маусымдағы №8 шешімі негізінде БҰЙЫРАМЫН: 

1. «Астана медицина университеті» КеАҚ 6D110200 «Қоғамдық денсаулық 

сақтау», 8D10103 «Қоғамдық денсаулық сақтау» және  8D10101  «Мейіргерлік 

ғылым» мамандықтары бойынша философия докторы (PhD) дәрежесін беру үшін 

диссертацияларды қорғау жөніндегі Диссертациялық кеңестің келесі тұрақты 

құрамы бекітілсін: 

1) Алдынгуров Даулет Кадырович – ҚР Денсаулық сақтау министрлігі 

«QazBioPharm» ұлттық холдингі» АҚ бас директорының биокауіпсіздіік 

мәселелері жөніндегі орынбасарының міндетін атқарушы, PhD докторы, 

диссертациялық кеңестің төрағасы;  

2) Семенова Юлия Михайловна – Назарбаев Университеті Медицина 

мектебі Медицина департаментінің қауымдастырылған профессоры, м.ғ.к., 

диссертациялық кеңес төрағасының орынбасары;  

3) Умбетжанова Аягёз Таймысовна – дәлелдемелі медицина курсымен  

жалпы дәрігерлік практика кафедрасының доценті, PhD докторы, 

диссертациялық кеңестің ғылыми хатшысы.  

2. Диссертациялық кеңестің ғылыми хатшысы Диссертациялық кеңестің 

мүшелерін осы бұйрықпен таныстырсын.  

3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау проректор В.В. Койковқа 

жүктелсін.  
 
 

Басқарма төрағасы – Ректор                                               К. Надыров 

 



 

 

Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), НАДЫРОВ 

КАМАЛЖАН, Некоммерческое Акционерное Общество "Медицинский 

университет Астана", BIN080940008218 

 

 

ФИО, 

подразделение, 

должность 

Тип действия Время и дата 

согласования или 

подписания 

Данные по ЭЦП 

Раисова К.А. - 

Декан - 

Исследовательская 

школа 

Согласовано 14.06.2024 13:25 РАИСОВА К.А. 

Койков В.В. - 

Проректор НР, член 

Правления 

Согласовано 14.06.2024 13:08 КОЙКОВ В.В. 

Мухамбетова А.К. - 

Руководитель - 

Управление 

правового 

обеспечения 

Согласовано 17.06.2024 09:57 МУХАМБЕТОВА 

А.К. 

Бекова М.Ж. - 

Руководитель - 

Управление HR 

Согласовано 16.06.2024 22:09 БЕКОВА М.Ж. 

Шаймуратова А.М. 

- главный 

специалист - 

переводчик - 

Группа развития 

государственного 

языка 

Согласовано 17.06.2024 10:30 ШАЙМУРАТОВА 

А.М. 

Ешанов А.А. - 

Руководитель - 

Управление 

контроля, 

документооборота 

и развития 

Согласовано 17.06.2024 20:09 ЕШАНОВ А.А. 



 

 

государственного 

языка 

Надыров К.Т. - 

Председатель 

Правления-ректор - 

Правление 

Подписано 19.06.2024 12:36 ҰЛТТЫҚ 

КУӘЛАНДЫРУШЫ 

ОРТАЛЫҚ (GOST), 

НАДЫРОВ 

КАМАЛЖАН, 

Некоммерческое 

Акционерное 

Общество 

"Медицинский 

университет 

Астана" 

 


